
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

D¡rección Adm. y F¡nanzas
Doto, Adquisic¡ones

APRUEBA LLAMADO A TICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

LOTA, 11 DE FEBRERO DE 2020.

VISTOS:

a) Decreto N" 113 de 25.07.20t7 de Alcaldía,

donde se delega firma en el Adm¡nistrador Municipal bajo la fórmula "POR ORDEN DEL SR. ALCALDE",

para los procesos de compra a través de Mercado Publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo

FOLIOS N9 77T,712, 115, ],16 PROGRAMA JEFAS DE HOGAR, N"117 PROGRAMA DISCAPACIDAD, N'121
PERMISO CIRCULACION, N" 126 MOVILIZACION, N'127 SECPLAN, NE 128 PROGRAMA DE LA MUJER,

N'184, 185, T86, t87, 188 ADMINISTRACION CEMENTERIO MUNICIPAL;

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Admin¡strativos de Suministro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de

Hacienda, que aprueba reBlamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Adm¡n¡strat¡vos de

Suministro y Prestación de Servicios;
e) Ley N' 19.880, sobre base de los

procedim¡entos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

0 D.F.L. N' L|2OO6 de Ministerio del lnterior,
publicado en D.O. el 25.07.2006, que f¡ja texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12s y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tuc¡onalde M unicipalidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE LLAMADO A TICITACIÓN

PtjBLlcA, para realizar la Adquisición de: Productos, Servicios, Artículos o Repuestos, según lo indicado
en letra b) de los vistos del presente Decreto;

Públ¡ca, a través del Mercado Publico.

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAO ARCHfVESE.-

POR ORDE DE SR. ATCALDE\DAL)

ot!i
;t.:
J NONA

S lorttltsr
tu

rPA(

t-

CIPAL

ROS

tsr UN IPAL

DECRETO N' -228 /

2e APRUEBASE PRIMER LI-AMADO a Licitación

3e PUBTIQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, CoMUNfQUESE-, A QUIENES

/

{l/rltu],

AAF.

Distribuc¡ón:
- Adq uisiciones
- Archivo.-


